UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Linh Thông,  ngày      tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ quần chúng bảo vệ rừng và

 phòng cháy chữa cháy rừng xã Linh Thông

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LINH THÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 29 tháng 6 năm 2001 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số: 156/2018/NĐ-CP, ngày 16/11/2018 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Nghị định số: 79/2014/NĐ-CP, ngày 31/7/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số: 07/2012/QĐ-TTg ngày 8 tháng 02 năm 2012 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành một số chính sách tăng cường công tác bảo vệ rừng;

Căn cứ Thông tư số: 25/2019/TT-BNNPTNT ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Bộ Nông

nghiệp và phát triển nông thôn quy định về phòng cháy và chữa cháy rừng,

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Kiện toàn  Tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng  xã  Linh

Thông   gồm  những  ông (bà)  có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ trưởng tổ quần chúng bảo vệ rừng và các thành viên có trách

nhiệm tuyên truyền và vận động hộ gia đình, cá nhân và các tổ chức trên địa bàn

thực hiện tốt các quy định của Nhà nước về lâm nghiệp. Tổ trưởng chỉ đạo các

thành viên chủ động hoặc phối hợp tuần tra, kiểm tra rừng, triển khai thực hiện các

biện pháp phòng cháy chữa cháy rừng trên địa bàn xóm. Nắm bắt địa bàn, kịp thời

báo cáo, đề xuất để ngăn chặn và xử lý các hành vi vi phạm trong lĩnh vực lâm

nghiệp trên địa bàn.

Điều 3. Các ông,(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Hạt Kiểm lâm rừng ATK Định Hóa ;

- Thường trực Đảng uỷ; Thường trực HĐND xã ;

- Lãnh  đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

DANH SÁCH
TỔ TRƯỞNG, TỔ VIÊN TỔ QUẦN CHÚNG BẢO VỆ RỪNG, PCCCR

 XÓM CỐC MÓC XÃ LINH THÔNG

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     / 03 /2025 của UBND xã Linh Thông,

về việc kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng )

TT Họ và tên

Chức danh Tổ quần

chúng

Bảo vệ rừng -PCCCR

Số điện thoại liên hệ

1 Ma Đình Chung Tổ trưởng 0919 439 424

2 Trần Văn Tiến Tổ viên 0988730342

3 Dương Văn Lần Tổ viên 0848 227 128

4 Lưu Sùng Viện Tổ viên 0363 713 199

5 Hoàng Thị Gấm Tổ viên 0397182505

6 Phan Thị Vụ Tổ viên 0344782678

7 Hà Văn Canh Tổ viên 0383 413 897

8 Lưu Thị Nguyên Tổ viên 0962761123

9 Lưu Sùng Hoán Tổ viên 0978 180 217

10 Hứa Xuân Trường Tổ viên 0378 337 244

11 Phan Thanh Kỳ Tổ viên 0917 937 558

12 Phan Thanh Sỹ Tổ viên 0915695476

13 Lưu Viết Nhân Tổ viên 0338690726

14 Hoàng Văn Tình Tổ viên 0367459569

15 Lưu Đức Khoa Tổ viên 0942456221

16 Hoàng Văn Cường  Tổ viên 0833130643

17 Hứa Đình Đường Tổ viên 0349406347

DANH SÁCH
TỔ TRƯỞNG, TỔ VIÊN TỔ QUẦN CHÚNG BẢO VỆ RỪNG, PCCCR

 XÓM NÀ CHÚ XÃ LINH THÔNG

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày     /03 /2025 của UBND xã Linh

Thông, về việc kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng)

TT Họ và tên
Chức danh Tổ quần chúng

Bảo vệ rừng -PCCCR xóm

Số điện thoại liên hệ

1 Trần Văn Thủy Tổ trưởng 0836 664 054

2 Trần Văn Duẩn Tổ viên 0815587229

3 Hoàng Văn Thụ Tổ viên 0913957897

4 Trịnh Đình Thân Tổ viên 0857 214 984

5 Lưu Tiến An Tổ viên 0857 282 628

6 Lưu Ngọc Ninh Tổ viên 0943 509 397

7 Lưu Đình Mạnh Tổ viên 0987 770 699

8 Trần Văn Tùng  Tổ viên 0974882821

9 Lưu Thị Thơi Tổ viên 0369 818 472

10 Trịnh Minh Hiếu Tổ viên 0382 404 082

DANH SÁCH
TỔ TRƯỞNG, TỔ VIÊN TỔ QUẦN CHÚNG BẢO VỆ RỪNG, PCCCR

 XÓM NÀ CHÁT XÃ LINH THÔNG

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày     / 03 /2025 của UBND xã Linh

Thông, về việc kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng )

TT Họ và tên
Chức danh Tổ quần chúng

Bảo vệ rừng -PCCCR xóm

Số điện thoại liên hệ

1 Lưu Sùng Đông  Tổ trưởng 0383465167

2 Lưu Đức Sinh  Tổ viên 0369495541

3 Lưu Tiến Ngọc Tổ viên 0983031471

4 Bùi Thị Lan Tổ viên 0974846190

5 Nguyễn Văn Lường  Tổ viên 0353294160

6 Lưu Sùng Thầm Tổ viên 0368715901

7 Ma Đình Đính Tổ viên 0375 139 190

8 Lưu Đình Tuyến Tổ viên 0946344584

9 Lưu Tiến Căn Tổ viên 0398 904 803

10 Ma Văn Phần Tổ viên 0856 357 661

DANH SÁCH
TỔ TRƯỞNG, TỔ VIÊN TỔ QUẦN CHÚNG BẢO VỆ RỪNG, PCCCR

 XÓM BẢN CHANG XÃ LINH THÔNG

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày     /03/2025 của UBND xã Linh

Thông, về việc kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng)

TT Họ và tên
Chức danh Tổ quần chúng

Bảo vệ rừng -PCCCR xóm
Số điện thoại liên hệ

1 Hoàng Đình Cường Tổ trưởng    0965557108

2 Vương Thị Nhật Tổ viên 0833 174 784

3 Ngô Văn Đình Tổ viên 0364552987

4 Lưu  Thị Tuyến Tổ viên 0352327152

5 Ma Văn Ngọ Tổ viên 0818 295 851

6 Ngô Văn Hòa Tổ viên 0917 531 376

7 Trịnh Thị Nga Tổ viên 0964796972

8 Nguyễn Thị Then  Tổ viên 0342869667

9 Ma Văn Triệu  Tổ viên 0986354831

10 Lưu Thị Chi Tổ viên 0913 357 415

11 Hoàng Quế Nhật  Tổ viên 0333437222

12 Nguyễn Văn Tương  Tổ viên 0347476440

13 Ma Văn Thọ Tổ viên 0941 828 000

14 Hứa Đình Lượng  Tổ viên 0977594230

15 Hoàng Đình Thực Tổ viên 0983 314 680

16 Ma Văn Bảo  Tổ viên 0363207984

17 Ma Văn Hoàng  Tổ viên  0965905967

DANH SÁCH
TỔ TRƯỞNG, TỔ VIÊN TỔ QUẦN CHÚNG BẢO VỆ RỪNG, PCCCR

 XÓM BẢN MỚI XÃ LINH THÔNG

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày     / 03  /2025 của UBND xã Linh

Thông, về việc kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng)

TT Họ và tên
Chức danh Tổ quần chúng

Bảo vệ rừng -PCCCR xóm
Số điện thoại liên hệ

1 Nguyễn Văn Ngụy Tổ trưởng 0389 880 489

2 Phạm Văn Hưng Tổ viên 0966991882

3 Mạc Văn Khánh Tổ viên 0914 239 146

4 Lưu Đình Thăng Tổ viên 0847 449 108

5 Lưu Thành Sơn Tổ viên 0393 861 881

6 Cù Văn Hải Tổ viên 0353914029

7 Tạ Thị Huyền Tổ viên 0816691365

8 Ma Thị Sắn Tổ viên 0973355059

9 Lưu Thị Sinh Tổ viên 0869058990

10 Nguyễn Văn Khang Tổ viên 0333354403

11 Nguyễn Văn Thức Tổ viên 0349362223

12 Đoàn Văn Chung  Tổ viên 0917607465

13 Hoàng Văn Dũng  Tổ viên 0387552670

14 Hoàng Đình Đường Tổ viên 0335533467

15 Hoàng Thị Lành  Tổ viên 0913384100

16 Hoàng Đình Len Tổ viên 0326990479

17 Lưu Đình Long  Tổ viên 0889620379

18 Hoàng Văn Độ  Tổ viên 0961704897

DANH SÁCH
TỔ TRƯỞNG, TỔ VIÊN TỔ QUẦN CHÚNG BẢO VỆ RỪNG, PCCCR

 XÓM NÀ MỴ XÃ LINH THÔNG

(Kèm theo Quyết định số:  /QĐ-UBND ngày    /03 /2025 của UBND xã Linh Thông,

về việc kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng)

TT Họ và tên
Chức danh Tổ quần chúng

Bảo vệ rừng -PCCCR xóm

Số điện thoại liên hệ

1 Nguyễn Văn Nhã Tổ trưởng 0384 030 663

2 Lưu Đình Cương Tổ viên 0836 676 017

3 Hoàng Văn Đảng Tổ viên 0912 592 720

4 Lưu Đình Tài Tổ viên 0397 792 307

5 Lưu Đình Hiếu Tổ viên 0985 667 389

6 Lưu Đình Hoan Tổ viên 0962 714 387

7 Hoàng Văn Thượng Tổ viên 0972 025 145

8 Hoàng Đình Khoa Tổ viên 0986 950 791

9 Hoàng Đình Tông Tổ viên 0942 083 310

10 Hoàng Đình Lũy Tổ viên 0833 174 826

11 Hoàng Đình Kiểm Tổ viên 0826 628 316

DANH SÁCH
TỔ TRƯỞNG, TỔ VIÊN TỔ QUẦN CHÚNG BẢO VỆ RỪNG, PCCCR

 XÓM TÂN VÀNG XÃ LINH THÔNG

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     / 03 /2025 của UBND xã Linh

Thông, về việc kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng)

TT Họ và tên
Chức danh Tổ quần chúng

Bảo vệ rừng -PCCCR xóm

Số điện thoại liên hệ

1 Phan Thanh Toản Tổ trưởng 0359 490 554

2 Phan Thanh Chương Tổ viên 0352046224

3 Vi Thị Lộc Tổ viên 0364699449

4 Phan Thanh Quan Tổ viên 0384000543

5 Bàn Thị Thoa Tổ viên 0966507928

6 Hoàng Thị Thiện Tổ viên 0886329810

7 Lưu Viết Cường Tổ viên 0834 892 917

8 Hoàng Đình Bình  Tổ viên

9 Lưu Viết Tứ Tổ viên 0342979035

10 Hoàng Văn Tới Tổ viên 0912 049 169

11 Hoàng Văn Đông  Tổ viên 0356363792

12 Ma Văn Bích  Tổ viên 0983775924

13 Lưu Sùng Minh  Tổ viên 0345673272

14 Lưu Viết Hoà  Tổ viên 0854042946

15 Lưu Viết Sơn  Tổ viên 0363137793

16 Lưu Đình Thái  Tổ viên 0839401606

17 Hoàng Đình Dũng  Tổ viên 0858293093

18 Lưu Viết Lực  Tổ viên 0911426235

19 Lưu Sùng Dinh  Tổ viên 0342677563

20 Lưu Viết Dương  Tổ viên 0865125883

DANH SÁCH
TỔ TRƯỞNG, TỔ VIÊN TỔ QUẦN CHÚNG BẢO VỆ RỪNG, PCCCR

 XÓM LINH SƠN XÃ LINH THÔNG

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày     /    03 /2025 của UBND xã

Linh Thông, về việc kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng)

TT Họ và tên
Chức danh Tổ quần chúng

Bảo vệ rừng -PCCCR xóm

Số điện thoại liên hệ

1 Nguyễn Văn Thanh Tổ trưởng 0833 164 755

2 Hoàng Đình Hiệu Tổ viên  0963 541 493

3 Trần Văn Nam Tổ viên 0833164755

4 Lê Văn Dũng  Tổ viên

5 Hoàng Đình Viện Tổ viên 0975 330 945

6 Đặng Tô Châu Tổ viên 0837395437

7 Đặng Văn Hạnh Tổ viên 0856 649 346

8 Hoàng Văn Mạ Tổ viên 0819 600 030

9 Đặng Thế Vũ  Tổ viên 0961860116

10 Đặng Văn Hòa Tổ viên 0913 770 467

11 Đặng Ngọc Tú Tổ viên 0915143623

12 Đặng Quốc Huy Tổ viên 0838378406

13 Nguyễn Văn Tâm Tổ viên

14 Lưu Đình Lý Tổ viên 0817 499 553

15 Hoàng Đình Trường Tổ viên 0988278408

16 Đặng Văn Chiến Tổ viên 0915 455 718

17 Đặng Văn Chương  Tổ viên 0966353729

18 Mã Văn Trọng  Tổ viên 0947809938

19 Đặng Văn Kiên  Tổ viên 0833194437

20 Đặng Văn Trường  Tổ viên 0842320013

21 Hoàng Đình Lập  Tổ viên 0856648714

22 Hoàng Đình Tuân  Tổ viên 0329980755

23 Lưu Đình Bằng  Tổ viên 0984305284

24 Nguyễn Đức Việt Tổ viên 0988025266

25 Ma Văn Sơn  Tổ viên

26 Hoàng Văn Tuyến  Tổ viên

27 Ma Văn Thọ  Tổ viên 0972846735

28 Lưu Viết Hành  Tổ viên 0959257698

29 Lường Văn Sáu Tổ viên 083365442

30 Lường Văn Thư Tổ viên 0367523980

31 Lường Văn Việt  Tổ viên 0339228922

32 Hoàng Thị Yêu Tổ viên 0976794107

33 Triệu Thị Miên  Tổ viên

34 Lưu Thị Háy  Tổ viên 0345989748

35 Trịnh Thị Huyên  Tổ viên 0869684585

36 Dương Thị Văn  Tổ viên

37 Dương Thị Minh  Tổ viên 0349988057

38 Ma Văn Chu  Tổ viên 0917795424

DANH SÁCH
TỔ TRƯỞNG, TỔ VIÊN TỔ QUẦN CHÚNG BẢO VỆ RỪNG, PCCCR

 XÓM BẢN VÈN XÃ LINH THÔNG

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày   /03 /2025 của UBND xã Linh

Thông, về việc kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy

rừng)

TT Họ và tên
Chức danh Tổ quần chúng

Bảo vệ rừng -PCCCR xóm

Số điện thoại liên hệ

1 Lưu Thị Duyên Tổ trưởng 0364 569 751

2 Lưu Viết Cao Tổ viên 0336 347 950

3 Trần Văn Cừ Tổ viên 0342 871 255

4 Lưu Sùng Bằng  Tổ viên 0357668474

5 Trịnh Thị Phường Tổ viên 0843763629

6 Ma Văn Linh Tổ viên 0974141657

7 Ma Văn Kim  Tổ viên 0982863190

8 Lưu Ngọc Đào Tổ viên 0344377322

9 Ngô Thị Tươi Tổ viên 0389600469

10 Phan Thanh Hoàng Tổ viên 0377125937

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:51:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:48:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:48:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:48:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:48:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:48:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:48:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:48:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:49:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:49:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:49:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:49:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:49:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:49:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:49:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:49:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:50:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:50:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:50:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:50:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:50:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:50:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:51:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:51:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:51:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:51:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:51:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:51:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:52:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:52:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T07:52:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!